令和６年３月
お世話になりました皆様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　堺市教育会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　辻本　修一
　　　　　　　　　　　　　ご報告、ご挨拶

　遅かった桜の開花も始まりました。いよいよ春本番の頃、皆様方におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。

　標記の件につきましてお知らせいたします。

　令和５年度、本会唯一の事業～令和４年度に募集しました「教育研究論文」～の審査結果発表、報告会も無事終わりました。

　また令和５年度の会計監査も２氏会計監査員のご承認をいただきました。

本会の剰余金は堺市教育委員会「堺市子ども教育ゆめ基金」に寄付させていただきました。
令和５年３月に￥６，０１０，１０８円、令和６年３月に￥２３１，５５３円、
合計￥６，２４１，６６１円（６２４万１６６１円）となりました。

　なお、堺市教育会の「教育研究論文・教育実践記録募集」事業は、教育センターに「教育研究論文」として引き継がれ、既に募集されています。

また「永年勤続感謝状贈呈」事業は、全教職員を対象とした「教育功績・永年勤続表彰」として教職員課に引き継がれ、今後は教育委員会より表彰状が授与されることになりました。

これですべての事業の終了とさせていただきます。

　皆様方の長らくのご協力、ご支援誠にありがとうございました。

心よりお礼申し上げます。

令和６年３月

お世話になりました皆様

堺市教育会

会長

辻本

修一

ご報告、ご挨拶

遅かった桜の開花も始まりました。いよいよ春本番の頃、皆様方におかれまし

てはいかがお過ごしでしょうか。

標記の件につきましてお知らせいたします。

令和５年度、本会唯一の事業〜令和４年度に募集しました「教育研究論文」〜

の審査結果発表、報告会も無事終わりました。

また令和５年度の会計監査も２氏会計監査員のご承認をいただきました。

本会の剰余金は堺市教育委員会「堺市子ども教育ゆめ基金」に寄付させていた

だきました。

令和５年３月に￥６，０１０，１０８円、令和６年３月に￥２３１，５５３円、

合計￥６，２４１，６６１円（６２４万１６６１円）となりました

。

なお、堺市教育会の「教育研究論文・教育実践記録募集」事業は、教育センタ

ーに「教育研究論文」として引き継がれ、既に募集されています。

また「永年勤続感謝状贈呈」事業は、全教職員を対象とした「教育功績・永年

勤続表彰」として教職員課に引き継がれ、今後は教育委員会より表彰状が授与さ

れることになりました。

これですべての事業の終了とさせていただきます。

皆様方の長らくのご協力、ご支援誠にありがとうございました。

心よりお礼申し上げます

。

  令和６年３月   お世話になりました皆様                               堺市教育会                               会長   辻本   修一                 ご報告、ご挨拶       遅かった桜の開花も始まりました。いよいよ春本番の頃、皆様方におかれまし てはいかがお過ごしでしょうか。       標記の件につきましてお知らせいたします。       令和５年度、本会唯一の事業～令和４年度に募集しました「教育研究論文」～ の審査結果発表、報告会も無事終わりました。       また令和５年度の会計監査も２氏会計監査員のご承認をいただきました。     本会の剰余金は堺市教育委員会「堺市子ども教育ゆめ基金」に寄付させていた だきました。   令和５年３月に￥６，０１０，１０８円、令和６年３月に￥２３１，５５３円、   合計￥６，２４１，６６１円（６２４万１６６１円）となりました 。       なお、堺市教育会の「教育研究論文・教育実践記録募集」事業は、教育センタ ーに「教育研究論文」として引き継がれ、既に募集されています。     また「永年勤続感謝状贈呈」事業は、全教職員を対象とした「教育功績・永年 勤続表彰」として教職員課に引き継がれ、今後は教育委員会より表彰状が授与さ れることになりました。     これですべての事業の終了とさせていただきます。       皆様方の長らくのご協力、ご支援誠にありがとうございました。     心よりお礼申し上げます 。